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Data zamieszczenia sprawozdania 2025-06-30

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     ŚLĄSKIE

Gmina M. GLIWICE

Powiat M. GLIWICE

Ulica JAGIELLOŃSKA Nr domu 21 Nr lokalu 

Miejscowość GLIWICE Kod pocztowy 44-100 Poczta GLIWICE Nr telefonu 607-295-055

Nr faksu - E-mail szmelceranna@gmail.com Strona www www.polskawolnaodgmo.org

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2010-12-17

2014-11-20

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 24181906400000 6. Numer KRS 0000373624

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Anna Szmelcer Przewodnicząca TAK

Grzegorz Sacharuk wiceprzewodniczący TAK

Anna Bednarek skarbnik TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Jarosław Kusyk przewodniczący komisji 
rewizyjnej

TAK

Joanna Maria Janowska -
Dobiszewska

człownek TAK

Józef Nowak członek TAK

STOWARZYSZENIE POLSKA WOLNA OD GMO

1. Opis działalności pożytku publicznego

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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Stowarzyszenie Polska Wolna od GMO w 2024 r. kontynuowało działalności statutową w
zakresie edukacyjno- informacyjnym , dotyczącą zagrożeń związanych z obecnością w
żywności GMO, pestycydów i herbicydów, w tym glifosatu i innych rakotwórczych,
niebezpiecznych związków chemicznych dla środowiska naturalnego, zdrowa ludzi i
organizmów żywych . Szczególna uwaga była skoncentrowana na nowych technikach
genowych ( NGT) wdrażanych do biotechnologii i inżynierii genetycznej i nie
kwalifikowanych jako GMO. Temu zagadnieniu poświęcono szereg konferencji i analiz
prawnych, akcji informacyjnych, edukacyjnych oraz wysyłano pisma do Ministerstwa
Rolnictwa i Urzędów Marszałkowskich w całej Polsce. Już na początku roku, 27stycznia
2024 r. odbyła się konferencja „Nowe GMO Koniem Trojańskim”, na której przedstawiono
fakty o nowych technologiach genowych (NGT), edycji genów, nowych GMO i lukach
prawnych oraz niedoprecyzowanej definicji NGT. Bazując na historii działań Stowarzyszenia
Polska Wolna od GMO niezwłocznie przystąpiono do działań angażując w temat nowych
GMO prawników, ponieważ znowu trwał proces wpychania rolnikom i konsumentom bez ich
zgody i świadomości bardziej precyzyjnych technologii edycji genów NGT, tzw nowego
GMO. W trybie pilnym sytuacja wymagała regulacji prawnej, zatem przedstawiono projekt
ustawy przygotowany przez prawnika, Pawła Połaneckiego. Prof. Jacek Nowak przedstawił
fakty o wpływie wprowadzanych NGT na naturalną bioróżnorodność, jakość żywności i
zdrowie ludzi. Wiele uwagi poświęcono potrzebie chronienia naturalnych odmian nasion dla
bezpieczeństwa żywnościowego, ochrony naturalnego łańcucha pokarmowego i potrzebie
utworzenia banku nasion.
Stowarzyszenie organizowało i prowadziło kampanie, uczestniczyło w wydarzeniach i
konferencjach dotyczących bezpieczeństwa i suwerenności żywnościowej, rozwoju polskiej
tradycyjnej wsi i wolnego rynku dla sprzedaży bezpośredniej żywności od rolnika. Podjęto
działania na rzecz aktywnego udziału w procesach informacyjnych i pozyskiwaniu
aktywistów i nowych członków do Stowarzyszenia Polska Wolna od GMO. Stowarzyszenie
Polska Wolna od GMO jak co roku brało udział w konsultacjach publicznych projektu
rozporządzenia Rady Ministrów zmieniającego rozporządzenie zakazu stosowania materiału
siewnego odmian kukurydzy MON 810. Sprawdzaliśmy czy zakaz obejmuje wszystkie
odmiany GMO aktualnie umieszczone w europejskim katalogu. Jest to konieczne działanie
dla ochrony naszego rolnictwa przed skażeniem GMO i wspierające rolników w wiedzę o
katalogu nasion GMO, ponieważ materiał siewny kukurydzy GM może byś nabyty w
sklepach, gdyż nie ma zakazu obrotu tym materiałem, a więc lista obejmująca wszystkie
możliwe odmiany kukurydzy transgenicznej musi być kompletna. Nie ma możliwości
koegzystencji upraw GMO z uprawami naturalnymi i dlatego należy dbając o interesy rolnika
i konsumenta, bezpieczeństwo środowiska naturalnego pilnować tego, aby naturalne rośliny
nie zostały skażone przez rośliny transgeniczne i aby Polska była wolna od GMO, a rolnik
miał nieograniczony dostęp do tradycyjnych nasion, które są dziedzictwem historycznym i
kulturowym polskiego rolnictwa. W związku z powyższym wysyłaliśmy pisma do
Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi na temat transparentności Rozporządzenia Rady
Ministrów w sprawie zakazu stosowania kukurydzy MON 810, oraz pilnej, koniecznej
zmiany Ustawy o nasiennictwie i wydania rozporządzenia chroniącego tradycyjne polskie
nasiona i ich producentów. Szczególną uwagę zwracano na zagrożenia związane z nowymi
technologiami GMO i korporacyjnymi działaniami na rzecz przemysłowej produkcji
sztucznej żywności. Są to zagrożenia dla zdrowia, środowiska naturalnego i bezpieczeństwa

żywnościowego, które burząc naturalny łańcuch pokarmowy spowodować mogą katastrofę
cywilizacyjną, która nie będzie miała nic wspólnego z rozwojem i życiem na Ziemi. Dlatego
w działalności Stowarzyszenia w 2024 r sprawa troski o glebę, przywrócenia jej biologicznej
wartości poprzez ograniczenie chemizacji wszechobecnej w rolnictwie konwencjonalnym
była na porządku dziennym. Chemizacja rolnictwa jest szczególnym aspektem
środowiskowym i temu zagadnieniu Stowarzyszenie poświeciło wiele działań polegających
na współpracy z organizacjami i rolnikami współorganizując wydarzenia i promocje
prawdziwego rodzinnego tradycyjnego gospodarowania ziemią. Wiele uwagi poświęcano
biologizacji gleb i przywróceniu jej naturalnej żyzności.
Dla Polski w związku z wojną w Ukrainie i chaosem na rynku żywności i na rynku rolnym
powstał szczególny aspekt środowiskowy zagrażający bezpieczeństwu żywnościowemu
Polski i dobrostanowi polskiej wsi i jej ekonomice gospodarczej. Sytuacja taka stanowi
również zagrożenie GMO, dla Polski wolnej od GMO i wymaga niezwłocznego rozwiązania
problemów przez stronę rządową. Polacy z sercem i wielkim zaangażowaniem ruszyli z
pomocą walczącej o wolność Ukrainie niosąc wszechstronną pomoc. Względy wzajemnego
szacunku i bezpieczeństwa muszą być flagą tych działań i poświeceń dla dobra wspólnego
teraźniejszych i przyszłych pokoleń. Jest pilna konieczność odbudowy agrokultury i relacji
miesto – wieś, rolnik – konsument oraz wszechstronnego, etycznego współdziałania dla
pokoju i służby Ziemi żywicielce. Konieczne jest przywrócenie etosu pracy rolnika,
ekonomicznego wsparcia środowisk rolniczych i wiejskich.
Zakres statutowej działalności Stowarzyszenia Polska Wolna od GMO i współpracy z
organizacjami działającymi w służbie ziemi, wsi i rolnictwu, w służbie zdrowiu
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej 
przez organizację działalności pożytku 
publicznego
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

bezpieczeństwu żywnościowemu obejmował szeroki obszar zagadnień. Apelowano o ochronę
interesów polskiej wsi i bezpieczeństwa żywnościowego, prowadzono edukację
społeczeństwa /druki ulotki, plakaty dla rolników i konsumentów/ , promowano biologizację
gleb zamiast chemizacji, organizowano wykłady ekspertów na konferencjach i wydarzeniach.
Formułowano petycje i pism do instytucji rządowych i samorządowych. Wspierano wszelkie
formy edukacji i budowania relacji rolnik – konsument min przez organizowanie lokalnych
targów ekologicznej i tradycyjnej żywności, którym towarzyszyły także konferencje. W
wydarzeniach tych w ciągu roku wzięło udział co najmniej kilka tysięcy osób.
Szczególną rolę edukacyjno promocyjną odegrało kino objazdowe Rafała Smykowskiego i
Natalii Cikowskiej z filmem „ Ziarno świadomości”. Ten niezależny film dokumentuje
wspólne wieloletnie troski i walki o prawdziwe rolnictwo, o ziarno, glebę, rolniczą rodzinę, o
prawdziwe wartości, więzi międzypokoleniowe i relacje rolnik - konsument. 6 lat pracy
pasjonatów i patriotów, Rafała Smykowskiego - reżysera, producenta i operatora pracującego
nad niezależnym filmem, 3 lata współpracy Filipa Koneckiego – współreżysera i montażysty,
oraz Szymona Szewczyka – muzyka, Adama Czygiera- grafika oraz koordynatora kina
objazdowego - Natalii Cikowskiej budzi ludzi, edukuje i łączy rolników z konsumentami.
Główni bohaterowie filmu to Pedro ogrodnik Dogor, brat Bernard i mama Teresa Dogor
Matela i ich rodzinne gospodarstwo rolne. Przy okazji organizacji seansów odbywają się
ekologiczne kiermasze i dyskusje panelowe o potrzebie budowania relacji miasto – wieś i
edukacji międzypokoleniowej na tematy bezpieczeństwa żywnościowego. Cieszy, że duże
zainteresowanie kinem objazdowym i filmem „ Ziarno świadomości” jest w szkołach,
bibliotekach i domach kultury. Film nagradzany był na festiwalach i jest już dostępny na You
Tube .Praliśmy udział w demonstracji za pokojem ,przeciwko wojnie w Warszawie 08.marca  
Nadal dużym zainteresowaniem cieszą się dni otwarte w gospodarstwach rodzinnych,
gdzie łączy się wymiar edukacyjny wydarzenia z lokalnym kiermaszem żywności
bezpośrednio od polskiego rolnika. Wyróżnić należy Ekologiczne Dożynki w Niebieszczanach u Agnieszki i Tadeusza 
Rolnika (sierpnień), świętowanie dziękczynienia za
plony połączone z prozdrowotną i proekologiczną edukacją z troską o zachowanie
tradycyjnych nasion, bioróżnorodności ekosystemów, budowanie jedności w trosce o relacje
międzyludzkie, dobrostan polskiej wsi i biologizację gleb; Święto Niezapominajki i Święto
Polskiego Rolnika ( maj i czerwiec) u Roberta i Krystyny Wagnerów, targi ekologicznej i
tradycyjnej żywności w Kończycach Małych oraz Eko Bio Targ w Mikołowie, promujące
lokalność i odbudowę więzi wieś – miasto, rolnik – konsument; Festiwal Topinamburu –
konferencja na temat bezpieczeństwa żywnościowego, tradycyjnej dobrej kuchni bazującej na
żywności bezpośrednio od polskiego rolnika i roli ziół w kuchni i domowej aptece, kiermasz
żywności ekologicznej, budowanie relacji rolnik konsument i wiedzy o konieczności
biologizacji gleb, roli pożytecznych mikroorganizmów w funkcjonowaniu ekologicznego
gospodarstwa rolnego. Pod hasłem Ekonomia Wolności Nasza Polska Arka w marcu
zorganizowano konferencję, na której zawiązała się Koalicja TAK dla żywności od polskiego
rolnika. Współorganizowano konferencje, przygotowano list otwarty „STOP GMO NGT”
adresowany do Marszałków i Radnych Wojewódzkich w całym kraju.
Braliśmy udział w  I Kongresie Suwerena Polskiego 15.10. który odbył się w Gliwicach wykład ,prezentacja i akcja 
ulotkowa.  
Współpracowano z Polskim Stowarzyszeniem Niezależnych Lekarzy i Naukowców i
wystosowano list otwarty pt „Szczepienia przeciw HPV. Mity medyczne kontra fakty” i
petycję do Ministra Zdrowia. Stowarzyszenie Polska Wolna od GMO brało udział w akcji
„TAK dla edukacji , NIE dla deprawacji. Więcej o działalności Stowarzyszenia na stronie
internetowej www.polskawolnaod gmo.org oraz portalu do prawdy.info.

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

2000

300
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3.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1., na 
rzecz których działała 
organizacja 
(Np. zwierzęta, zabytki)

nie dotyczy

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie
sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty poniesione 
z 1,5% podatku dochodowego 
od osób fizycznych w ramach 

sfery

1 upowszechnianie i ochrona praw 
konsumentów

Stowarzyszenie Polska Wolna od GMO ,zorganizowało 
dużą konferencję poświęconą jednym z największych 
współczesnych zagrożeń pod tytułem ,,UWAGA! Nowe 
GMO koniem trojańskim, w Warszawie 27 styczniu Nasi 
eksperci omówili temat nowych technologii (NGT) jak i 
przedstawili aspekty prawne, podkreślając konieczność 
działania w obliczu nieodwracalnych groźnych skutkach 
tej technologii dla ludzi jak i dla środowiska .Rozdane 
zostały ulotki jak i materiały ,artykuły. Przedstawiono i 
podkreślono znaczenie materiału siewnego zdrowych 
bezpiecznych roślin. Poczęstunek materiały były za 
darmo

1 353,00 zł

2 upowszechnianie i ochrona praw 
konsumentów

Stowarzyszenie Polska Wolna od GMO brało udział w ,,I 
kongresie Suwerena Polskiego,, w Gliwicach 
15.pażdziernika Mieliśmy półgodzinna prezentację „ Tak 
dla żywności od Polskiego Rolnika’’  
Temat prezentacji obejmował absurdy prawne i 
szkodliwą  polityce rolną  UE. Polityka ta stanowi 
zagrożenie ekonomiczne dla naszych polskich 
gospodarstw  rolnikach .Polityka ta  doprowadza do 
upadku małych jak i średnic gospodarstw rolnych. 
Polityka UE  w sferze rolnictwa jest niebezpieczne dla 
środowiskowych i zdrowotnych ludzi poprzez niszczenie 
gospodarstw, które procują zdrową żywność, ale także 
gwarantują suwerenność ,niezależność Polski  Przecz 
cały czas konferencji  obsługiwaliśmy punk informacyjny 
z materiałami informacyjnymi .

101,44 zł

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

4.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty 
poniesione z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych w ramach sfery 
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III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 2 215,20 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 2 215,20 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) pozostałe przychody (w tym przychody finansowe) 0,00 zł

1.3. Łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem 0,00 zł

4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o poniesionych kosztach z tych 
środków 

4.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 1 735,20 zł

4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej 
w okresie sprawozdawczym ogółem 1 454,44 zł

4.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty  ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania

2. Informacja o kosztach organizacji

2.2. Informacja o poniesionych kosztach:

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty administracyjne

e) pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)

2 857,04 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, 
należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

1.2. Łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem 0,00 zł

2.1. Łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 2 857,04 zł

3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego
 w okresie sprawozdawczym -641,84 zł

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 2025-06-30 5



2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1 Stowarzyszenie Polska Wolna od GMO ,zorganizowało dużą konferencję poświęconą jednym z 
największych współczesnych zagrożeń pod tytułem ,,UWAGA! Nowe GMO koniem trojańskim, w 
Warszawie 27 styczniu Nasi eksperci omówili temat nowych technologii (NGT) jak i przedstawili 
aspekty prawne, podkreślając konieczność działania w obliczu nieodwracalnych groźnych skutkach 
tej technologii NGT dla ludzi jak i dla środowiska .Rozdane zostały ulotki jak i materiały ,artykuły. 
Przedstawiono i podkreślono znaczenie materiału siewnego zdrowych bezpiecznych roślin. 
Pokazaliśmy możliwości przechowywania nasion w bankach nasion ich znaczenie dla przyszłych 
pokoleń Poczęstunek materiały były za darmo

1 353,00 zł

2 Stowarzyszenie Polska Wolna od GMO brało udział w ,,I kongresie Suwerena Polskiego,, w 
Gliwicach 15.pażdziernika Mieliśmy półgodzinna prezentację „ Tak dla żywności od Polskiego 
Rolnika’’  
Temat prezentacji obejmował absurdy prawne i szkodliwą  polityce rolną  UE. Polityka ta stanowi 
zagrożenie ekonomiczne dla naszych polskich gospodarstw  rolnikach .Polityka ta  doprowadza do 
upadku małych jak i średnic gospodarstw rolnych. Polityka UE  w sferze rolnictwa jest 
niebezpieczne dla środowiskowych i zdrowotnych ludzi poprzez niszczenie gospodarstw, które 
procują zdrową żywność, ale także gwarantują suwerenność ,niezależność Polski  Przecz cały czas 
konferencji  obsługiwaliśmy punk informacyjny z materiałami informacyjnymi .

101,44 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. 
W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób 
prawnych - dodatkowo podać kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała
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1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

0 osób1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

43 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z 
organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele 
władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie 
sprawozdawczym
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 0,00 zł

a) z tytułu umów o pracę 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 0,00 zł

2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę pracowników)

0,00 zł

3. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, 
oraz osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego
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2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

Anna Szmelcer, Grzegorz 
Sacharuk, Anna Maria Bednarek Data wypełnienia sprawozdania

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2025-06-30

IX. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)
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